SFD-600(BA)可燃/有毒气
体探测器、SFD-300 气体报警控制器
SFD-600(BA)可燃/有毒气体探测器、SFD-300 气体报警控制器
注 意 事 项
一、安装、使用前应仔细阅读本说明书。
二、安装接线时应认知探测器与报警控制器每个接线端子的功能，并按照系统图接线。
三、断电后才能打开探测器外壳盖。
四、探测器和报警控制器必须安装在说明书规定的温、湿度范围内的场所。

SFD-600(BA) N2H4D 联氨 0-1PPM
……….
附：现场带数字显示的 SFD-600XX可燃、有毒气体探测器的命名方式及检测量程范围与前者相同。即 SFD-600
后左数第一个“X”代表所检测的气体对象、左数第二个“X”代表气体传感器的类型，例如：
SFD-600TC 一般可燃性气体 0-100%LEL
SFD-600HC 氢气 0-100%LEL
SFD-600FP 苯 0-100ppm
.......
SFD-600(BA)可燃/有毒气体探测器、SFD-300 气体报警控制器
7
4、3、3 探测器外壳
1、堵头。
2、探头壳内部接地。